



ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Воронеж		БИК	042007681
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000681
ИНН 3663112120	КПП 366301001	Сч. №	40702810713000008006
ООО "Компания Воронежснаб"			
Получатель			

Счет на оплату № 304 от 18 августа 2026 г.

Поставщик (Исполнитель): ООО "Компания Воронежснаб", ИНН 3663112120, КПП 366301001, 394076, Воронежская обл, Воронеж г, Уральская ул, дом № 13, тел.: 8(473)244-60-72, 222-96-70

Покупатель (Заказчик): Федеральное казённое образовательное учреждение высшего образования "Воронежский институт Федеральной службы исполнения наказаний", ИНН 3663037177, КПП 366301001, 394072, Воронежская обл, г Воронеж, ул Иркутская, д. 1А, тел.: +7 (473) 260-68-26

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Цемент М-500 50кг	25	шт	747,00	18 675,00
2	Плинтус 2,2м 58мм серый	150	м	57,50	8 625,00
3	Угол внутренний серый	28	шт	21,00	588,00
4	Угол внешний серый	4	шт	21,00	84,00
5	Соединитель серый	28	шт	21,00	588,00
6	Заглушка (левая + правая) Дуб пепельный	16	пар	42,00	672,00
7	Краска воднодисперсионная, Русские узоры, интерьерная, матовая, белоснежная, 14 кг	20	шт	1 180,00	23 600,00
8	Краска ВД "Русские Узоры" фасад белоснежная 14кг	5	шт	1 774,00	8 870,00
9	Уайт-спирит 1л	25	шт	214,00	5 350,00
10	Герметик силиконовый санитарный Технониколь 280мл бесцветный	15	шт	255,00	3 825,00
11	Грунтовка Оптимист прозр. G103 5л глубокого проникновения	10	шт	337,00	3 370,00
12	Клей плиточный ЮНИС 2000 черный (фасовка 25 кг)	15	шт	620,00	9 300,00
13	Колер, цвет "Фисташковый", 100 мл	24	шт	70,00	1 680,00
14	Эмаль алкидная ПФ-115 FARBITEX (Цвет: Белый; Фасовка = 20 кг)	2	шт	8 227,00	16 454,00
15	Эмаль ПФ-115 серая 20кг	4	шт	5 867,00	23 468,00
16	Эмаль ПФ-115 красная 20 кг	1	шт	6 787,00	6 787,00
17	Эмаль алкидная ПФ-115 синий (20 кг) Farbitex	1	шт	5 878,00	5 878,00
18	Грунт-эмаль Зв1 белая 10кг	1	шт	7 143,00	7 143,00
19	Эмаль Zabor, ПФ-266, алкидная, красно-коричневая, 1.8 кг	2	шт	390,00	780,00
20	Лак яхтный, полуматовый, алкидно-уретановый, для внутренних и наружных работ, 2,4 кг	4	шт	1 857,00	7 428,00
21	Мастика гидроизоляционная 20кг	10	шт	7 354,00	73 540,00
22	Пена монтажная проф. Технониколь, 65 л, всесезонная	10	шт	447,00	4 470,00
23	Плита потолочная Armstrong Байкал 90RH Board 600x600x12 мм (7.2 м2)	20	упак	5 627,00	112 540,00
24	Поробрик 1000*200*80мм, серый	42	шт	300,00	12 600,00
25	Круг лепестковый торцевой КЛТ-125 Р80	15	шт	69,00	1 035,00
26	Диск отрезной по металлу (125x22*1,2)	10	шт	32,50	325,00
27	Диск отрезной по металлу (180*22*1,4)	15	шт	50,00	750,00
28	Сотовый поликарбонат 12000x2100x10 мм Berolux	1	шт	24 700,00	24 700,00
29	Комплект крепления сотового поликарбоната (термошайба, кровельный саморез 35*4,8)	30	шт	18,00	540,00
30	Лейка 2006 S-54 JJ-73	40	шт	124,00	4 960,00
31	Смеситель G-lauf для ванны KLO7-A048	15	шт	2 600,00	39 000,00
32	Душевая система настенная, тропический душ, высота стойки 1050мм, картридж 40мм, латунь	20	шт	6 000,00	120 000,00
33	Кран шар амер 1/2 никель	10	шт	358,00	3 580,00

Итого: 551 205,00

В том числе НДС 22%: 99 397,63

Всего к оплате: 551 205,00

Всего наименований 33, на сумму 551 205,00 руб.

Пятьсот пятьдесят одна тысяча двести пять рублей 00 копеек



Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Бухгалтер